**d.** **C**onluntate. ut ff. d. pact. l. r. l. r. p. r. u.  
**e.** **C**onluntate. ut ff. d. pact. l. r. l. r. p. r. u.  
**f.** **C**onluntate. ut ff. d. pact. l. r. l. r. p. r. u.

**g.** **C**onluntate. ut ff. d. pact. l. r. l. r. p. r. u.  
**h.** **C**onluntate. ut ff. d. pact. l. r. l. r. p. r. u.  
**i.** **C**onluntate. ut ff. d. pact. l. r. l. r. p. r. u.

**I**tem utat se uenturi ad iudicium si se subtrahat iudex ipse si ad iudicium non uenit... omnia ab iudice examinet... non occurrat... possessione rerum eius iusta mensura declarata debita...

**Aut** Quoniam... modo ad iudicium uocatus... dedit... erat delegatus... dicitur... aut qui semel...

- a. Quomodo ab iudice ac...
b. Cuiusmodi ut...
c. Quomodo ut...
d. Quomodo ut...
e. Quomodo ut...

**L.** Cuiusmodi fore duo... ar. s. die. mod. l. obitum... s. d. uis. rei. m. l. f. l. un...

**m.** Cuiusmodi ar. ad id quod... merum impium... ut i. e. l. fulam...

mortui potiores esse cum legata... uenturum equam portem... b. uti quantitate omnibus...

**D.** Est uindictio tenor... medium ecclesie... d. Inponem rei...

**D.** Exsecu qui cessarem... uenies cum eum equitas... d. Incaule e...

**D.** Pro debito... a sui tota debitoris... d. Sicut debitoris...

**D.** Pro debito... a sui tota debitoris... d. Sicut debitoris...

uenturum equam portem... b. uti quantitate omnibus... d. Inponem rei...

**D.** Inponem rei... d. Quomodo ut...

**D.** Quomodo ut... d. Quomodo ut...

**D.** Quomodo ut... d. Quomodo ut...

**Aut** Cuiusmodi... quod non facit...

**a.** Cuiusmodi... d. Inponem rei...

**b.** Cuiusmodi... d. Quomodo ut...

**c.** Cuiusmodi... d. Quomodo ut...

**d.** Cuiusmodi... d. Quomodo ut...

**e.** Cuiusmodi... d. Quomodo ut...

**f.** Cuiusmodi... d. Quomodo ut...

**g.** Cuiusmodi... d. Quomodo ut...

**h.** Cuiusmodi... d. Quomodo ut...

**i.** Cuiusmodi... d. Quomodo ut...

**j.** Cuiusmodi... d. Quomodo ut...

qui ad hoc... d. Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**a.** Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**b.** Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**c.** Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**d.** Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**e.** Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**f.** Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**g.** Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**h.** Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**i.** Cuiusmodi... d. Cuiusmodi...

**C**exammet. sumati. ut a ff. ut imp. leg. l. si siquid nat. demū utiq. p. te. p. lence pte. ne. exammate. ut. p. siphū. ul. alia. m. ff. e. q. huc die. h. i. g. g. ul. q. s. d. morias. l. mudi. qf. ac. ac. ac.